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BP.0057.7.2018 

SPRAWOZDANIE 

       z  działalności  Prezydenta  Miasta  Konina  

     w  okresie  od  24  września  do  31  października  2018  roku  

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 23 projekty uchwał Rady Miasta Konina, 

wydał 18 zarządzeń i rozpatrzył ogółem 44 wnioski.  

 

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

 zbycia nieruchomości (obręb Glinka)  na rzecz PWiK Sp. z o.o.,  

 zamiany nieruchomości (obręby: Przydziałki, Pawłówek), 

 ustalenia wysokości i warunków udzielania bonifikat od wniesienia opłaty jednorazowej  

z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 

nieruchomości gruntowych stanowiących własność Miasta Konina, 

 wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości oraz ustalenie 

stawki czynszu dzierżawnego dla „ogródka letniego” przy ul. Urbanowskiej 4, 

 scalenia i podziału nieruchomości przy ul. Brzozowej w Koninie,  

 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Konina dla przebiegu linii 

400kV Kromolice-Pątnów,  

 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina – Łężyn (etap 1),  

 aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 

Konina oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego,  

 Programu Współpracy Samorządu Miasta Konina z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na 2019 rok,  

 Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla miasta Konina na lata 2019-2021, 

 Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla miasta Konina na 

2019 rok,  

 ustalenia wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów usuniętych z dróg na 

terenie miasta Konina w 2019 roku, 

 wyrażenia opinii o wysokości cen za odzysk i unieszkodliweianie 1 Mg odpadów z grupy 

20 na 2019 rok,  

 przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego miasta Konina na lata 2019-2024,  
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 zatwierdzenia do realizacji projektu pt. „Europejska akademia zawodowców ZSBiKZ”  

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, 

 zatwierdzenia do realizacji projektu pt. „Razem z nami zostań wybitnym naukowcem”  

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, 

 stawek podatku od nieruchomości, stawek podatku od środków transportowych oraz  

wprowadzenia opłaty od posiadania psów – 3 projekty,  

 zaciągnięcia kredytu na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej,  

 zmian w WPF na lata 2018-2021,  

 zmian w budżecie miasta Konina na 2018 rok; 

 

Wydane zarządzenia dotyczyły:  

 zmian w budżecie miasta Konina na 2018 rok – 4 zarządzenia,  

 ustalenia zaktualizowanej podstawowej kwoty dotacji, statystycznej liczby dzieci, 

uczniów, wychowanków lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych oraz 

korekty wskaźnika zwiększającego dla szkół i placówek niepublicznych  

oraz publicznych prowadzonych przez inny organ niż Miasto Konin na rok 2018,  

 wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych w Miejskim Zespole Orzekania  

o Niepełnosprawności, 

 zatwierdzenia   Regulaminu  Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  

w  Koninie,  

 ogłoszenia zasad postępowania w sprawach udzielania dotacji celowych podmiotom 

uprawnionym do wykonywania ratownictwa wodnego 

 zmiany Zarządzenia nr 86/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12.07.2018 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu przyznawania środków finansowych na rozwój przedsiębiorczości 

dla Uczestników projektu pn. „Zakładam firmę – wsparcie osób chcących rozpocząć 

działalność gospodarczą na terenie K OSI” nr RPWP.06.03.01-30-0117/17 w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś 

Priorytetowa6, Działania 6.3 Samozatrudnienie i przedsiębiorczość,  

 przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany Uchwały Nr 639 Rady 

Miasta Konina z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie realizacji ,,Konińskiego Budżetu 

Obywatelskiego” na rok 2019,  
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 zmiany Zarządzenia Prezydenta Miasta Konina Nr 27/2017 z dnia 9 lutego 2017 roku 

dotyczącego powołania składu osobowego Konińskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego,  

 przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu strategii 

deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej w Koninie na lata 2019 – 2025,  

 przeprowadzenia obowiązkowej deratyzacji na terenie miasta Konina w 2018 roku,  

 przyjęcia regulaminu Akademii Młodej Przedsiębiorczości,  

 wyboru ofert na realizację w 2018 roku zadań publicznych w dziedzinie ochrony  

i promocji zdrowia oraz polityki społecznej, 

 powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Kawalerów Orderu 

Uśmiechu w Koninie, ul. Sosnowa 16, 

 odwołania z pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Kawalerów 

Orderu Uśmiechu w Koninie ul. Sosnowa 16, 

 wprowadzenia rocznego Planu inwentaryzacji w Urzędzie Miejskim w Koninie na 2018 

rok;  

 

 

Prezydent pozytywnie rozpatrzył również wnioski w sprawach: 

 rozłożenia na raty należności w wysokości 160.706,23 zł z tytułu zaległości czynszowych  

(13 wniosków),  

 zawarcia umowy partnerstwa i realizacji projektu pt. „Akademia doradztwa zawodowego 

w makroregionie I - woj. zachodniopomorskie, wielkopolskie, kujawsko-pomorskie  

i pomorskie”; 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił 45 pełnomocnictw pracownikom                   

UM i jednostek organizacyjnych Miasta.  

 

Prezydent, w ramach rozpatrywania indywidualnych spraw obywateli, przyjął  

32 interesantów.  

 


